
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «МИККИ – МАУС» 

 (МБДОУ № 27 «Микки – Маус») 

 

 

П Р И К А З 

 
г. Сургут 

 

07 июня 2024                                                                          № ДС27-11-211/4 
 

 

Об утверждении комиссии по оценке эффективности 

деятельности и качества труда работников  

МБДОУ № 27 «Микки-Маус» 
 

В соответствии с Положением об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 27 «Микки-Маус» (далее МБДОУ № 27 «Микки-Маус»), 

утвержденное приказом от 18.03.2024 № ДС27-11-107/4 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников МБДОУ № 27 «Микки-Маус»,  

на основании Положения об оценки эффективности деятельности и качества 

труда работников МБДОУ № 27 «Микки-Маус», утвержденное приказом  

от 17.12.2021 № ДС27-11-393/1 «Об утверждении положения об оценке 

эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ № 27 

«Микки-Маус», протокола общего собрания от 20.05.2024 № 3, с целью  

проведения оценки эффективности деятельности и качества труда 

руководителей 2-го уровня (заместителя заведующего  

по учебно-воспитательной работе) и педагогических работников МБДОУ  

№ 27 «Микки-Маус» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности  

и качества труда заместителей руководителя (заместителя заведующего  

по учебно-воспитательной работе) и педагогических работников  

в МБДОУ № 27 «Микки-Маус» (далее - оценка эффективности деятельности 

и качества труда работников) в составе: 

Председателя комиссии – Ревнивцевой Оксаны Николаевны, заведующего;  

Секретаря – Федоровой Галины Александровны, воспитателя; 

Членов комиссии: 

- Жуковой Елены Сергеевны, воспитателя, председателя профкома; 

- Печериной Юлии Сергеевны, заместителя заведующего по УВР; 

- Марченко Елены Александровны, заместителя заведующего по УВР; 

- Немцевой Елены Геннадьевны, воспитателя; 

- Фахраддиновой Резеды Ильдаровны, воспитателя; 

- Ибакаевой Ирины Геннадиевны, воспитателя; 

- Алюсовой Алины Андреевны, воспитателя. 



2. Назначить ответственными за подготовку информации по критериям  

и показателям эффективности деятельности и качества труда педагогических 

работников, необходимой для проведения оценки: 

- Колясову Алену Владимировну, воспитателя; 

- Лычковскую Юлию Валентиновну, воспитателя. 

3. Использовать утвержденные критерии и показатели оценки 

эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ № 27 

«Микк-Маус» комиссией для проведения оценки эффективности 

деятельности и качества труда работников. 

4. Разместить администратору сайта (А.С. Мартыновой) настоящий 

приказ по оценке эффективности деятельности и качества труда работников 

МБДОУ на официальном сайте учреждения. 

5. Считать утратившим силу приказ от 29.12.2020 № ДС27-11-367/0  

«Об утверждении комиссии по оценке эффективности деятельности  

и качества труда работников МБДОУ № 27 «Микки-Маус». 

6.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                   О.Н. Ревнивцева 

 

 

 


		2024-08-20T18:17:34+0500
	Ревнивцева Оксана Николаевна




